
Smlouva č. KT/1 1966/22

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/11966/22
na realizaci stavby V

OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE ULICE GORKÉHO V LITVÍNOVE
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

1 .1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.
Datová schránka :
zapsaný
(dále jen zhotovitel)

HERKUL a.s.
Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva
Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
25004638
CZ25004638
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
333 222 111 /2700
9u7eeav
Krajský soud v Ústi nad Labem, 81820

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele (technický
dozor objednatele):

- vedoucí odboru nakládáni s majetkem,
- referenti odboru nakládáni s majetkem

1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:
výrobni ředitel

Stavbyvedoucí:

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v odst. 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést po
zahájeni stavby zápisem do stavebního deníku nebo písemným oznámením doručeným druhé smluvní
straně.

výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje:
Název díla: Oprava povrchu komunikace části ulice Gorkého v Litvínově
Místo dodáni: Katastrálni území Litvínov /686042/, ulice Gorkého, řešeným úsekem je část od

křižovatky úl. Gorkého s úl. K Loučkám, směrem k úl. Bezručova, Česká republika.
Investor: Město Litvínov

2.2 Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2022 smlouvu o dílo č. KT/11966/22 (dále jen ,,Smlouva o dílo"),
kterou se zhotovitel zavázal objednateli dodat a zajistit realizaci stavby Oprava povrchu komunikace ulice
Gorkého v Litvinově a souvÍsejÍcÍ plněni.

Strana 1,
Elektronický ' 2.12.2022
Certifikát ' a pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA J
Plam,,s1 d,, +1)1,00



Smlouva č. KT/1 1966/22

Předmět dodatku - změnová ujednání

3.1 Smluvní strany tímto v souladu s ČI. Xlll. odst. 13.5 Smlouvy o dílo uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 ke
Smlouvě o dílo (dále jen ,,Dodatek"), kterým se mění článek V. odst. 5.1 Smlouvy o dílo, a to
následujIchn způsobem:

Původní znění:

,,5.1 Cena díla se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a činí
1 701 272,69 Kč bez DPH.
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů účinných
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. "

Nové znění:

,,5.1 Cena díla činí 1 811 405,27 Kč bez DPH.
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů účinných
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. "

změnový list č. 1 - vícepráce
121 926,00 Kč bez DPH

změnový list č. 2 - méněpráce
-11 793,42 Kč bez DPH

Změnové listy celkem
110 132,58 Kč bez DPH

IV.
Závěrečná ujednáni

4.1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický
originál.

4.2. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejni Dodatek v informačním systému registru smluv.

4.4. NedIlnou součásti tohoto Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:
-Příloha č. 1 - změnový list Č.1
-Příloha č. 2 - změnový list Č.2
-Příloha č. 3 - Soupis prací

V Litvinově dne

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

V Obrnicích dne

Za zhotovitele :
" " Digitálně podepsalIn g. Sa řka lng.Šárka Bukovská

· Datum:2022.12.16Bu kovska ,,M,,,,,,i,,1
Ing. Šárka Bukovská

předseda představenstva

Ing.
Zbyněk ZbynekMátys

ňatmm znzz1213Matys 13 ň1ASl fň1 nn

Ing. Zbyněk Matys
člen představenstva

Elektronický ' 2.12.2022
Strana 2, Certifikát· a,,,d ,

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA 4
Plam,,s1 d,, +1)1,00



Smlouva č. KT/1 1966/22

Smlouva o dílo - ,,OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE ULICE GORKÉHO V LITVÍNOVĚ"

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: technik ONM

Schválil: vedoucí ONM

Správce rozpočtu: ekonomka ONM

Právní odděleni: ID úkolu: právnik

Schváleno - RM: Číslo usnesení: R/5552/4

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: Karel Rosenba um 2. místostarosta

12 2ň22

Strana 3
Iiii. j;. \1 Kanula
\ ·d,i1 |';..1.yi mum (' \ j

:||!|!|!I|!||!|!



Smlouva č. KT/1 1966/22

změnový list č. 1

Datum : 27.10.2022
Vy pracoval :

Popis zrněny a její účel :
Po realizaci opravy AB krytu bylo provedeno skutečné zaměření staWy o celkovS ploše 4 556,000 m'
asfaltového souwstVí vtl. 50 mm dle SOD a po očištěni powchu vozo«ý byla zjištěna porušená spodní podkladní wstva
na komunikaci, kterou bylo nutno před samotnou pokládku AB krytu vyrovnat v nejhorších místech komunikace, \áz.
přiložená Otodokumentace.
VDZ bude realizoOné dle původního stam na komunikaci, dle skutečného zaměřeni se jedná o 166 m. Původní rozpočet
počítal pouze s 26 m.

Ztohoto důvodu předkládáme ZL č. 1

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Předmačení%oromého liniového značení m 140 20,12 2 816,80 KČ
Vodorowié dopra\mÍznačenídě|ÍcÍ čárysouúslé š.
125 mm základnÍbÍ|á barva m 140 50,30 7 042,00 KČ
Vodorowíé dopramÍznačenÍdě|ÍcÍčárysou\Áslé š.
125 mm bÍIýplast m 140 80,48 11 267,20 kč _
Výro\mání povrchu dos avadn Ich krytů as faltovým
beton e m AC O t 56 1 800,00 100 800,00 KČ

cena celkem bez DPH 121 926,00 Kč

uprawná cena bez DPH

Za zhotoútele : Datum :

Datum:

Kontrolowl : Datum :

Elektronický ' ' 2.12.2022
Strana 4, Certifikát· a,od ,

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosiSi _ Tied C/í 4
Plalnosl do , ljl.2m01,21-000 +01,00



Smlouva č. KT/1 1966/22

změnový list č. 2

Datu m : 27.10.2022
Vy pracom :

Popis změny a její účel :
Po realizaci bylo provedeno s kutečné geodetické zaměřeni stávajíc Iho stavu plochy.
Na základě výsledků měřenídošlo k méněpracím o -8,5 m".
Ztoho důvodu předkládáme ZL č. 2

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pI do ,

- . - . m" -8,5 1 9,56 -166,26 Kc1OOO m2 s prekazkami vtrase

výtrh ani obru b krain iků obru bn iků stojatých m -7,5 40,24 -301,80 kč

Postřik živičný s pojovaci ze s ilnični em ulze v m nožství ,
0,5 O kg/m 2 m" -8,5 1 1,77 -100,05 Kc

As faltový beton vrstva obrus n á ACCJ 1 1 (ABS) tř. I ti 5 O ,
- - - - f m" -8,5 249,28 -2118,88 Kcmm s pres 3 m zmodifikovaneho as altu

výšková úprava uličního wtupu nebo vpusti do 200 kus -2 1 509,00 -3 018,00 KČ
mm zvýšením poklopu

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s -
_ . , , . m -7,5 330,60 -2 479,50 Kcbocni operou do Ioze zbetonu prosteho

Obrubník betonový silniční 1OOOX1 5Ox25Omm m -7,650 1 04,42 -798,81 Kč

Lože podobrubniky, krajníky nebo obruby z dlažebních -
kostek zbetonu prostého m -0,075 2 351,69 -176,38 Kc

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu -
živičného ti do IDO mm m -7,500 34,20 -256,50 Kc

ŘezánÍstávajicÍho živičného krytu hldo IDO mm m -7,500 30,1 8 -226,35 KČ

Čištěni vozovek metením strojně podkladu nebo krytu -
. -. .- . m" -8,500 3,78 -32,1 3 Kcbetonoveho nebo znncneho

Vodoromé doprava suti s naložením a složením na
skládku do 1 km t -13,139 64,62 -849,04 Kc

Příplatek k vodoromému přemístění suti na skládku ,
ZKD 1 km přes 1 km t -118,251 2,01 -237,68 Kc

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkowlé) zprostého betonu kód odpadu t -6,048 1 0,06 -60,84 Kč

17 01 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t -7,083 40,24 -285,02 KČ

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Přes u n h m ot pro pozem ni kom u nikace s krytem z
t -8,506 80,67 -686,18 Kckam en e, m on ohtickyrn beto n ovyrn n e bo zIvicn yrn

cena celkem bez DPH -1 1 793,42 KČ

upravená cena bez DPH

Za zho:ovitele: Dat um :

Datum:

Kontroloml : Datum :
Elektronický podpis -" 1!2. 12.2022

.Cŕr=n= jř C,,-tifikát auÚ)ra podpis'u :
B¢A ~" ,t

Jméno : Mgr.'Namila B]á,k6vá
Vvda] : PoslSignuní-®m]iricd CA 4JP]alnos1 do : 1.1 l .2023 10:01:2 I-ODD -FOl :00



Smlouva č. KT/1 1966/22

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 343/2022
Stavba: Obnova povrchu úl. Gorkého a K. Loučkám

KSO: CC-CZ:
Místo: Litánov Datum: 11 .11.2022

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotoútel:

Projektant:

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

00266027
CZOO266027

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 110 132,58

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 110 132,58

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
23 127,84

0,00

,33260,4}

proje ktant Zpracovate I

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 343/2022

Stavba: Obnova povrchu úl. Gorkého a K. Loučkám

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

02 Změnové listy
ZL 2.1 Méněpráce
ZL 2.2 Vícepráce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

11.11.2022

MESSOR s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s dph [czk]

110 132,58 133 260,42

110 132,58 133 260,42
-11 793,42 -14 270,04
121 926,00 147 530.46

Elektronický podpis - í?2. 12.2022
Strana 6, Certifikát· . rapodpisu :

Jméno : Mgr. Kaniila
Vydal : PoMSignuni Qtta]iŕicd C/\ 4
P]atnos1 clo : l .11 .2023 10:01:21-000 -FOl :00



Smlouva č. KT/1 1966/22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

StaVa:
Obnova powchu úl. Gorkého a K. Loučkám

objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
ZL 2.1 - Méněpráce

KSO:
Místo: Litdnov

Zadavatel:
Město Lit\nnov

Zhotoútel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

11.11.2022

00266027
CZ00266027

Projektant:

Zpraccmtel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH -11 793,42

Základ daně Sazba daně výše daně
om základní -11 793,42 21,00% -2 476,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 270,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Elektronický ' 2.12.2022
Strana 7, Certifikát· d,,)d :

Jnhíno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi 'ficd Clí 4
P]atn,,sLdo, 1jL2£u9'01:2l-000 +01,00



Smlouva č. KT/1 1966/22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sta©a:

objekt:
Obnova powchu úl. Gorkého a K. Loučkám

02 - Změnové listy
Soupis:

ZL 2.1 - Méněpráce

Místo: Litúnov

Zadawtel: Město Litúnov
Zhotoútel:

Datum: 11.11.2022

Projektant:
Zpracowtel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [czŕq

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní wdenÍ

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

-11 793,42

-11 793,42

-468,06

-2 218,93

-3 018,00

-3 969,67

-1 432,58

-686,18

Elektronický 2.12.2022
Strana 8, Certifikát· d,od ,

Jnhíno : Mgr. ' · wá
Vydal : PosLSi Tied Clí 4
P]atn,,sld,,, l.ll.2£A,\9;01,21-000 +01,00



Smlouva č. KT/1 1966/22

SOUPIS PRACÍ

StaVa:

objekt:
Obnow powchu úl. Gorkého a K. Loučkám

02 - Změnové listy
Soupis:

ZL 2.1 - Méněpráce

Místo: Litúnov

Zadávate" Město Lit\Ánov
Zhotoúte

E"iT';, Kód ,

Náklady soupisu celkem

Datum: 11.11.2022

Projektant:
Zpracowtel: MESSOR s.r.o.

Popis
, Mq , MnOŽStďj , l j.cena [CZZ Cena celkem [CZK' ,

-11 793,42

D HSV Práce a dodávky HSV

1 K

2 K

D 1

K 113154253

K 113202111

3 K

4 K

D 5

K 573231108

577144141

D 8

5 K 899331111

Zemni práce
FrézovánižMčného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pIdo
1000 m2 s překážkami vtrase
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých

Komunikace pozemní
postřikživičnýspojowcíze silniční emulze vmnožstvi
0,50 kg/m2
Asfaltový beton wstwi obrus ná ACO 11 (ABS) tř. ltl 50
mm š přes 3 m zmodifikovaného asfaltu

Trubní vedení
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu

-11 793,42

-468,06

m2 -8,500 19,56 -166,26

m -7,500 40,24 -301,80

-2 218,93

m2 -8,500 11,77 -100,05

m2 -8,500 249,28 -2 118,88

-3 018,00

kus -2,000 1 509,00 -3 018,00

D 9

6 K 916131213

7 M 59217031

8 K 916991121

9 K 919731122

10 K 919735112

11 K 938909311

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
bočníopěrou do lože z betonu prostého m

obrub nik betonový silniční 1®0x150x250mtn in
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebnich
kostek z betonu prostého m3
Zarománistyčné plochypodkladu nebo krytu žNčného

mti do 100 mm
ŘezánÍstávajÍciho živičného krytu hldo 100 mm m

Čištěnivozowk metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného m2

-3 969,67

-7,500 330,60 -2 479,50

-7,650 104,42 -798,81

-0,075 2 351,69 -176,38

-7,500 34,20 -256,50

-7,500 30,18 -226,35

-8,500 3,78 -32,13

d 997 Přesun sutě

12 K 997006512 Vodorowié doprava suti s naložením askládku do 1 km

13 K 997006519 Příplatek k vodorowému přemÍstěnisuZKD 1 km přes 1 km
Poplatekza uloženÍstavebnÍho odpadu

14 K 997013861 s kládce (skládkomé) z prostého betoni
170101

Poplatek za uloženÍstavebnÍho odpadu
15 K 997013875 s kládce (skládkomé) asfaltového beze

zatříděného do Katalogu odpadů pod k

-1 432,58
složením na t -13,139 64,62 -849,04

iti na skládku

l na recyklační
u kód odpadu

l na recyklační
)bsahu dehtu
ódem 17 03 02

D 998

16 K 998225111

Přesun hmot

Přesun hmotpro pozemníkomunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo žNčným

t -118,251 2,01 -237,68

t -6,048 10,06 -60,84

t -7,083 40,24 -285,02

-686,18

t -8,506 80,67 -686,18

Elektronický ' ' 2.12.2022
Strana 9, Certifikát· a,od ,

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosiSi _ Tied C/í 4
Plalnosl do , ljl.2m01,21-000 +01,00



Smlouva č. KT/1 1966/22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

StaVa:
Obnova powchu úl. Gorkého a K. Loučkám

objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
ZL 2.2 - Vícepráce

KSO:
Místo: Litdnov

Zadavatel:
Město Lit\nnov

Zhotoútel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

11.11.2022

00266027
CZ00266027

Projektant:

Zpraccmtel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 121 926,00

Základ daně Sazba daně výše daně
om základní 121 926,00 21,00% 25 604,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 530,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Elektronický ' 2.12.2022
Strana 10 Certifikát· d,od ,

Jnhíno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi 'ficd Clí 4
P]atn,,sLdo, 1jL2£u9'01:2l-000 +01,00



Smlouva č. KT/1 1966/22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sta©a:

objekt:
Obnova powchu úl. Gorkého a K. Loučkám

02 - Změnové listy
Soupis:

ZL 2.2 - Vícepráce

Místo: Litúnov

Zadawtel: Město Litúnov
Zhotoútel:

Datum: 11.11.2022

Projektant:
Zpracomtel" MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

121 926,00

121 926,00

100 800,00

21 126,00

Elektronický 2.12.2022
Strana 11 Certifikát· d,,)d :

Jnhíno : Mgr. ' · wá
Vydal : PosLSi Tied Clí 4
P]atn,,sld,,, l.ll.2£A,\9;01,21-000 +01,00



Smlouva č. KT/1 1966/22

SOUPIS PRACÍ

StaVa:
Obnova powchu úl. Gorkého a K. Loučkám

objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
ZL 2.2 - Vícepráce

Místo: Litúnov l 11.11.2022

Zadawtel: Město Litúnov l |||||-| l l|||
Zhotoútel: "l 'l |1 ,11-| MESSOR s.r.o.

pč Tm Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK1 Cena celkem [CZK1
'r V

Náklady soupisu celkem 121 926,00

d HSV Práce a dodávky HSV 121 926,00

d 5 Komunikace pozemní 100 800,00

4 K 5721411R Vyovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým t 56,000 1 800,00 100 800,00betonem ACO (AB)

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 21 126,00

2 K 915111111 Vodorowé doprawi značeni děhcí čárysouúslé š 125. . . m 140,000 50,30 7 042,00mm zakladni bila barva

3 K 915211111 Vodorovné doprami značeni děhci čárysouúslé š 125. m 140,000 80,48 11 267,20mm búyplast
1 K 915611111 Předznačeni mdorowiého liniového značeni m 140,000 20,12 2 816,80

E|eklr()nlcký podpis - 1!2. 12.2022
Strana 12 ('c]1LfLkaľ alltora,),),|,]isu,

Jňk:ňo : Mg". B]áhm ,l
V'.d,i1 : P[)KlSignum Qualil'i.:d ('·\ 4

do. l.ll.21)23 ll),Ol,2l ĺ)ĺ)ĺ) lĹ)ĹĹ)Ĺ)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Zniěnou datového forniátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokllnlentu a jejich soulad s právlúnli předpisy.

Vstupující dokulllellt byl podepsán zaručellýnl elektronickýni podpiseni založellýnl na kvalifikovallélll certifikátu vydallénl kvalifikovallýnl
poskytovateleni služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručelléllo elektronického podpisu byla ověřena dne 21.12.2022 3:40:21.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platnýni, doklllllellt nebyl Zlllěllěll a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznaniu zneplatněllýcll kvalifikovaných certifikátů k datu 21.12.2022 1:25 :15. Údaje o zaručellénl elektronickénl podpisu: číslo kvalifikovalléllo
certifikátu 01589F97, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovallýnl poskytovateleni služeb vytvářejících důvěru PostSigllu1ll Qualified CA 4,
Česká pošta. s.p. p'o podepisující osobu Ing. Zbyněk Matys. HERKUL a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platllýnl časovýni razítkelll.

Vstupující dokulllellt byl podepsán zaručellýnl elektronickýni podpiseni založellýnl na kvalifikovallélll certifikátu vydallénl kvalifikovallýnl
poskytovateleni služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručelléllo elektronického podpisu byla ověřena dne 21.12.2022 3:40:21.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platnýni, doklllllellt nebyl Zlllěllěll a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznaniu zneplatněllýcll kvalifikovaných certifikátů k datu 21.12.2022 1:25 :15. Údaje o zaručellénl elektronickénl podpisu: číslo kvalifikovalléllo
certifikátu 0158C558, k-valifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovallýnl poskytovateleni služeb vytvářejících důvěru PostSigllulll Qualified CA 4,
Česká pošta. s.p. p'o podepisující osobu Ing. Šárka Bukovská, HERKUL a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platllýnl časovýni razítkelll.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: DB9F06D52B85Al86D93396320C84029BB2CF427FBCl364B2lFE6AF77AC9A4029
použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.l.l01.3.4.2.1

Subjekt, který zmČnu formátu dokumentu provedl:
Město Litvínov se síďleni MCŮ, nániěstí Míru ll, 43601 Litvínov. podatdna(a,nlulitvinov.cz

Datum vyhotovení ovčřovací doloŽky:

21.12.2022

Jméno a příjmení osoby, která zmČnu formátu dokumentu provedla:
Červená Lucie Ing.

Elektronický 2.12.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 1.11.20 tDl:2l-000 +01:00


